令和4年12月8日

ご利用者様、ご家族様、関係事業所様

各位

社会福祉法人 金良会

特別養護老人ホーム 塚山ホーム

施設長 金澤誠

新型コロナウィルス感染について

平素より当事業所の運営につきまして、ご理解ご協力をいただき厚く御礼申

し上げます。

現在、入居者42名と介護職員2名の新型コロナウィルス感染症の陽性が判明

しておりますので報告させて頂きます。感染状況は以下のとおりとなります。

新型コロナウィルス新規発生状況

    1日 2日 3日

    入居者①

入居者② 入居者⑥

4日 5日 6日 7日

入居者⑪ 入居者⑧

職員①

入居者⑩

職員①

入居者④

陽性者が急速に増加しておりますが、介護職員・看護職員により入居者の体

調の変化を観察し嘱託医と連携し対応しております。

デイサービス・ショートステイに関しては該当フロアと接点が無いため通常

稼働しております。

引き続き感染拡大防止に努めてまいります。大変ご心配をおかけいたします

が、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。